
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

GENZANO DI LUCANIA 
Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 
Tel.: 0971 77 49 00 

e-mail pzic869009@istruzione.it– PEC pzic869009@pec.istruzione.it 

C.F. 96032780767 
Codice Univoco: UF8MBG 

 
 
 

 

 
Al personale Docente 

della scuola secondaria di primo grado 
di Genzano di Lucania 

Al Personale ATA 

Alla DSGA 

All’Albo online 

Alla Bacheca Istituzionale – docenti  e ATA 

Al Sito web 

Agli Atti 

Oggetto: Disposizioni concernenti la sicurezza nel parcheggio della Scuola Secondaria di Primo grado di 
Genzano di Lucania 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO la comunicazione di inizio dei lavori da parte del Comune di Genzano di Lucania, prot. 6622 del 

15/11/2023, relativi agli “Interventi di adeguamento funzionale, efficientamento energetico e messa in 

sicurezza dell’asilo nido sito in viale XXIV Maggio”; 

CONSIDERATO che gli alunni per poter usufruire della Palestra dovranno attraversare il parcheggio di 

pertinenza della scuola riservato al personale docente e ata; 

RITENUTA la necessità di garantire la sicurezza degli alunni, del personale della Scuola e dell'utenza in 

conformità alla vigente normativa; 

DISPONE 

che a partire dalla data odierna e, fino a nuove disposizioni, è fatto divieto, ai docenti e al personale ATA della 

scuola secondaria di primo grado di Genzano di Lucania, parcheggiare le auto nell’area di percorrenza degli 

alunni dalla scuola alla Palestra. Sarà invece possibile parcheggiare nella prima parte del parcheggio. Nei 

prossimi giorni l’area interdetta al parcheggio sarà contrassegnata da una linea colorata tracciata sull’asfalto. 

Qualsiasi incidente provocato da negligenza o dall’inosservanza delle presenti disposizioni comporta 

responsabilità individuali. 

Allo scopo di evitare situazioni difficili ed evidenti rischi per la sicurezza, si fa appello al senso civico e si 

auspica nella collaborazione di tutti. 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof. Lucio Santosuosso 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

ISTITUTO COMPRENSIVO GENZANO DI LUCANIA - C.F. 96032780767 C.M. PZIC869009 - A5F1940 - SEGRETERIA

Prot. 0006734/U del 21/11/2023 10:18VI.9 - DVR e sicurezza

mailto:pzic869009@istruzione.it

		2023-11-21T10:17:53+0100
	LUCIO SANTOSUOSSO




